关于转发市住建局紧急视频会议暨《关于做好“铸盾

行动”住建行业特殊管控阶段建筑施工

安全管理的通知》的通知

各会员企业：

现将市住建局《关于做好“铸盾行动”住建行业特殊管

控阶段建筑施工安全管理的通知》转发给你们，请结合本单

位实际情况按照通知要求认真贯彻落实，具体要求如下：

一、切实加强安全生产管理。在“铸盾行动”期间杜绝

重大安全责任事故的发生，即日起至二十大结束，企业主要

负责人及项目经理不得离开宜昌，认真做好本单位的维稳工

作，以实际行动庆祝建国 73 周年，迎接党的二十大胜利召

开。

二、严格落实主体责任，对发生安全生产事故的企业要

严格追责，实行一票否决。

三、各企业要做好产值申报工作。应报尽报，充分体现

建筑装饰企业对社会经济发展的贡献。

附：《关于做好“铸盾行动”住建行业特殊管控阶段建

筑施工安全管理的通知》

宜昌市建筑业协会建筑装饰分会

2022 年 9 月 30 日